
  

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     16 листопада 2023 року 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок під кладовищами 

 

 Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 79-1, 83, 186 Земельного 

кодексу України, статтею 16, 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884600:09:002:0010, площею 2,4506 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами    

с. Мгар, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування. 

2. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884901:01:001:0204, площею 3,5370 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах        

с. Михнівці, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

3. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322880401:01:004:0230, площею 3,4814 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах         

с. Березоточа, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 



4. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881101:01:003:0405, площею 2,2000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах        

с. Вовчик, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування. 

5. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322887402:02:003:0021, площею 1,7000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах         

с. Крутий Берег, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

6. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885400:04:008:0015, площею 5,0160 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами     

с. Окіп, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування. 

7. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884001:01:002:0173, площею 8,3000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах        

с. Мацківці, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 
 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО       

 
 

 


